PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANA
Rua  Dr.  Tancredo de Almeida Neves, 176

CEP 14.150-000 — Serrana - SP
www.serrana.sp.gov.br  - Ouvidoria@serrana.sp.gov.br  - 16 3987 9890

Oficio n.° 031/2023/DSP/PMS

Serrana, 29 de maio de 2023.

Ao Exmo. Sr. Vereador Jarbas Jose oliveira
Câmara Municipal de Vereadores de Serrana

Assunto: Indicação n° 28/2023.

Prezado Senhor,

Em atenção a indicação n° 28/2023, onde solicita que seja instalada câmeras de
monitoramento na praga Jardim Das Rosas e Praga da rotatória do Cristo, informo que em
frente à Praga Jardim da Rosas já possuímos uma câmera do tipo spedy dome 360° que
realiza o patrulhamento digital por toda a região da escola estadual jardim das rosas
cemitério municipal e avenida Deolinda Rosa. Referente a praga da rotatória do cristo será
incluso no planejamento da próxima etapa de ampliação do monitoramento.

Sendo o que temos para o momento, coloco-me a disposição para demais esclarecimentos
e aproveito para renovar votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

o
Diretor do Departamento de Segurança Pública

Prefeitura A44460,ddiatiOrana
Matricula 1009265

Diretor do Departamento de Seguram RiloiIca
Prefeitura Municipal de Serrana

	Page 1